espetáculos para eventos temáticos, de acordo com o Artigo 75, inciso II da Lei Federal 14.133, de 1º de
abril de 2021 e suas alterações, ao disposto do Decreto Municipal 22.241 de 14 de julho de
2022, APROVO E AUTORIZO o  pagamento referente a contratação da empresa FERNANDA PAVAN
SANGUINETTI GONZALEZ, CNPJ 48.217.074/0001-00,  no valor total de R$ 61.200,00 (sessenta e um
mil e duzentos reais), conforme a nota de empenho E09796/2025 (doc. 14476950) e a aprovação dos
serviços prestados da nota fiscal nº 32 (doc. 14572610), nas condições estabelecidas no TR (doc.
14437242).

À Coordenadoria Administrativa Financeira para liquidação da despesa.